

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	814 11
Objekt	Název objektu		SKP	
	SO 05a Jímka na splašky		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	SBĚRNÝ DVŮR ODPADU MĚSTA LETOVICE		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Vostal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Vostal			
Objednatel	Město Letovice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	44 219	GZS	1 086
Z	PSV celkem	2 987	Kompletační činnost	472
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	47 206		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	47 206	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	48 764	Ostatní náklady celkem	1 558
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		48 764 Kč
DPH		21,0 %		10 240 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				59 005 Kč

Poznámka :

Stavba :	SBĚRNÝ DVŮR ODPADU MĚSTA LETOVICE	Rozpočet :
Objekt :	SO 05a Jímka na splašky	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 ZEMNÍ PRÁCE	6 436	0	0	0	0
3 SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE	6 168	0	0	0	0
38 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE	27 265	0	0	0	0
4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE	2 183	0	0	0	0
63 PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE	2 157	0	0	0	0
99 PŘESUN HMOT	10	0	0	0	0
711 IZOLACE PROTI VODĚ	0	2 987	0	0	0
CELKEM OBJEKT	44 219	2 987	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS	0	2,3	47 206	1 086
Kompletační činnost	0	1,0	47 206	472
CELKEM VRN				1 558

Položkový rozpočet

Stavba :	SBĚRNÝ DVŮR ODPADU MĚSTA LETOVICE	Rozpočet:
Objekt :	SO 05a Jímka na splašky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		ZEMNÍ PRÁCE				
1	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 pro jímku 1,48*1,48*3,14*(0,15+2,22+1,3)	m3	25,24 25,2417	76,47	1 930,10
2	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m výkop pro jímku 2,96*3,14*(0,15+2,22+1,3)	m2	34,11 34,1104	28,50	972,14
3	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m podle pažení 34,11	m2	34,11 34,11	9,50	324,05
4	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m výkop pro jímku 2,96*3,14*(0,15+2,22+1,3)	m2	34,11 34,1104	57,00	1 944,27
5	151101411R00	Odstranění vzepření stěn - příložené - hl. do 4 m podle vzepření pažení 34,11	m2	34,11 34,11	9,50	324,05
6	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m výkop pro jímku 1,48*1,48*3,14*(0,15+2,22+1,3)	m3	25,24 25,2417	4,75	119,89
7	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m výkop:25,24 zásyp:7,81	m3	33,05 25,24 7,81	10,16	335,79
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 zásyp:7,81	m3	7,81 7,81	9,50	74,20
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládce na mezideponii výkop:25,24	m3	25,24 25,24	2,85	71,93
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním kolem jímky 1,48*1,48*3,14*1,3 -výlez:-0,6*0,6*3,14*0,5 -(0,6*0,6*3,14+0,3*0,3*3,14)/2*(1,3-0,5)	m3	7,81 8,9412 -0,5652 -0,5652	43,46	339,42
Celkem za		1 ZEMNÍ PRÁCE				6 435,83
Díl: 3		SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE				
11	311311911R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20 (B 20) výplň stěn 2-jité plastové jímky typ 2,9/2,2 2,885*3,14*2,22*0,15	m3	3,02 3,0166	2 042,50	6 168,35
Celkem za		3 SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE				6 168,35
Díl: 38		KOMPLETNÍ KONSTRUKCE				
12	38.plas.dodáv.	dodávka plastové jímky typ 2,9/2,2 1	ks	1 1	23 750,00	23 750,00
13	38.plas.dopr.	doprava plastové jímky typ 2,9/2,2 1	ks	1 1	1 425,00	1 425,00
14	38.plas.montáž	montáž plastové jímky typ 2,9/2,2 součástí montáže je složení na staveništi	ks	1	2 090,00	2 090,00

Položkový rozpočet

Stavba :	SBĚRNÝ DVŮR ODPADU MĚSTA LETOVICE	Rozpočet:
Objekt :	SO 05a Jímka na splašky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	1			1		
Celkem za		38 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE				27 265,00
Díl:	4	VODOROVNÉ KONSTRUKCE				
15	411321313R00	Stropy deskové ze železobetonu C 16/20 (B 20) výplň stropu 2-jité plastové jímky typ 2,9/2,2 (1,33*1,33*3,14-0,49*0,49*3,14)*0,15	m3	0,72 0,7201	2 042,50	1 470,60
16	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari výplň stropu 2-jité plastové jímky typ 2,9/2,2 výztuž stropu drát. sítí 6-100/100 vč. přesahu (1,33*1,33*3,14-0,49*0,49*3,14)*0,00444*1,2	t	0,03 0,0256	23 750,00	712,50
Celkem za		4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE				2 183,10
Díl:	63	PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE				
17	631310024RA0	Mazanina z betonu C 12/15, tloušťka 15 cm podkladní beton tl.150mm pod plastovou jímku typ 2,9/2,2 1,48*1,48*3,14	m2	6,88 6,8779	313,50	2 156,88
Celkem za		63 PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE				2 156,88
Díl:	99	PŘESUN HMOT				
18	998142251R00	Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m	t	10,6104234	0,95	10,08
Celkem za		99 PŘESUN HMOT				10,08
Díl:	711	IZOLACE PROTI VODĚ				
19	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci 1,48*1,48*3,14-0,49*0,49*3,14	m2	6,12 6,1239	63,95	391,37
20	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci PŘETAŽENÍ NA SVISLO 2,96*3,14*0,3	m2	2,79 2,7883	76,09	212,29
21	711199096R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly a AIP 1,48*1,48*3,14-0,49*0,49*3,14 PŘETAŽENÍ NA SVISLO 2,96*3,14*0,3	m2	8,91 6,1239 2,7883	2,74	24,41
22	62831118	Pás asfaltovaný těžký 6,12*1,15+2,79*1,2	m2	10,39 10,386	226,86	2 357,08
23	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	16,233057	0,10	1,62
Celkem za		711 IZOLACE PROTI VODĚ				2 986,78